
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 
č. objednatele OI/DILO-2019/0792 – D-1   č. zhotovitele 2196900052 

 

uzavřené dne 2. 9. 2019 mezi smluvními stranami: 

 

 

Objednatel               Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo    náměstí T. G. Masaryka čp. 38 

    544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Zastoupený  

ve věcech smluvních  Ing. Janem Jarolímem – starostou města 

ve věcech technických Ing. Ondřejem Samkem – vedoucím odboru informatiky, 

    Ing. Janem Haasem – investičním technikem odboru RISM, 

    Karlem Břízou – informatikem odboru informatiky 

IČ                 002 77 819 

DIČ                                        CZ00277819 

Bankovní spojení                 

Č. účtu    

Telefon   

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel   Vegacom a.s. 
Sídlo    Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4   

Zastoupený 

ve věcech smluvních  Mgr. Ladislavem Beranem, předsedou představenstva 

    Ing. Liborem Povejšilem, členem představenstva 

 

ve věcech technických Danielem Mudrochem, ředitelem divize Sítě Morava 

  

IČ     257 88 680                     

DIČ     CZ25788680                                

Bankovní spojení:               

Č. účtu    

Telefon                                     

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany“ a každá z nich jako „smluvní 

strana“) 

 

 

I. 

Účel dodatku 

1. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že mezi sebou dne 2. 9. 2019 uzavřeli smlouvu o 

dílo na zhotovení stavby s názvem „Metropolitní síť Dvůr Králové nad Labem 

etapa 2019“ (dále jen „smlouva“). 

 



2 

 

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně rozsahu prací, podrobně 

specifikovaných v příloze označené „Oceněný soupis víceprací a méněprací ze dne 

10.12.2019“, který se společně s tímto dodatkem č. 1 stává nedílnou součástí smlouvy. 

3. V souladu s čl. 12 odst. 1 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně následujících 

ustanovení smlouvy. 

 

II. 

Změna smlouvy 

1. Tímto dodatkem se mění cena díla obsažená v čl. 4 odst. 1 smlouvy takto:  

 

 
Původní cena díla dle smlouvy                                              1.197.450,- Kč 

  

Celková cena víceprací                          213.616,- Kč                                                           

 

Celková cena méněprací                149.940,- Kč 

 

Celková cena díla bez DPH                                                 1.261.126,- Kč 

(slovy: jeden milion dvě stě šedesát jedna tisíc jedno sto dvacet šest korun českých) 

 

 

      III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a 

zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení. Každý stejnopis má platnost originálu. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací ze 

dne 10.12.2019  

5. Tento dodatek je schválen usnesením Rady města č. R/789/2019ze dne 18.12.2019 

 

 

Za zhotovitele             Za objednatele 

V Praze dne 18.12.2019                     Ve Dvoře Králové nad Labem dne 19.12.2019 

 

                       

 

...................................................   ................................................... 

Mgr. Ladislav Beran                Ing. Jan Jarolím 

předseda představenstva    starosta 

 

 

................................................... 

Ing. Libor Povejšil                

člen představenstva   



Zemní práce:

pol. popis položky jed. množ. jedn. cena

1. Dlažba - lokalita ul. Smatanova m
2

146

2. Pokládka asfaltobetonu (překop komunikace Lipnice, ul. Smetanova; Dětské centrum) m
2

18,5

3. Neřízený povrt (vč. starovtacích jam) m 17

4. Výkop pro kabelovou komoru ks 1

5. Rýha v chodníku - dlažba m 5

6. Osazení kabelové komory ks 1

7. Pokládka HDPE m 50

8. Montáž Kopoflex 110mm m 30

9. Zafukování kabelu OK 24vl. m 100

10. Kalibrace HDPE m 50

11. Tlaková zkouška HDPE m 50

12. Svařování vláken , ošetření sváru, měření ks 12

13.

Vnitřní trasy (zakončené rack nebo nastěný plast. rozvaděč) materiál nař. plastové žlaby/lišty, 

tuhé/ohebné trubky, 1 LSOH MT 10/8mm m 5

14. Geodetické práce m 30

15. Vytýčení trasy v zastavěném terénu - nové m 30

16. Vytýčení stávajících ing. sítí m 30

17. Zafukování sestavy MT kombinace mikrotrubiček 3x10/8mm + 4x7/5,5mm)  m 60

pol. materiál: 

18. Trubka Kopoflex 110mm m 30

19. Trubka HDPE m 50

20. Kombinace MT m 60

21. Ochranný box na kabelovou rezervu (pro OK 24vl.) ks 1

22. Kabelová komora (430x610mm) plast víko ks 1

23. Vnitřní trasy (zakončené rack nebo nastěný plast. rozvaděč)materiál nař. plastové žlaby/lišty, tuhé/ohebné trubky, 1 LSOH m 5

24. Těsnící průchodka konce HDPE pro vyústění mikrotrubiček ks 2

25. Optický nástěnný rozvaděč (max. 24 vláken) - OCB12 ks 1

Cena celkem: 149 940,0 Kč

Zpracoval: Tobolka Josef

                    Vegacom a.s.

                    Novodvorská 1010/14

                    142 01 Praha 4

Stavba -  Metropolitní síť Dvůr Králové nad Labem - etapa 2019

Cenová kalkulace - soupis neprovedených prací 



Zemní práce:

pol. popis položky jed. množ. jedn. cena

1. Uskladnění odpadu - zeminy t 42,6

3. Doprava materiálu, složení - naložení  (beton, štěrk + odvoz mokré zeminy) přip. 1

5. Vybrání mokré zeminy s naložením - překop vozovky v AB, Lipnice m 33

6.

Vybrání mokré zeminy chodník s naložením a zaštěrkováním (90,0bm chodník Lipnice u 

elektrorozvodny + chdník ZD v délce 21,0bm + chodník u kolejiště ČD - 6,0m) m 117

7. Překop v komunikaci - povrch dlažba žula (Lipnice, u čp. 2)  m 6

8. Výkop chodník ZD - kruhový objezd - kamera (Tyršova u č.p. 940) m 2,5

9. Oprava trasy MT- kruhový objezd  (Tyršova u č.p. 940) příp. 1

10. Osazení  KK (u MŠ Lipnice) ks 1

Výkop pro kabelovou komoru (u MŠ Lipnice) ks 1

11. Definitivní úprava překopu (zaříznutí spáry + pokládka AB krytu nad rámec kynety) m2 33

Montáž:

12. Záfuk kabelu OK24vl. v délce 257m (Elišky Krásnohorské) m 257

13. Záfuk kabelu OK12vl. v délce 190m (knihovna) m 190

14. Svařování vláken, ošetření sváru, měření  4ks (knihovna - kamera) ks 4

15. Svařování vláken, ošetření sváru, měření  ks (Elišky Krásnohorské) ks 40

16. Montáž spojky optické (Elišky Krásnohorské) ks 1

Materiál:

17. Kabelová komora  (cca 430*610mm) + palst. víko (školka Lipnice) ks 1

18. Kabel OK24vl. (Elišky Krásnohorské) m 257

19. Štěrk, AB recyklát t 46,6

20. Beton - betonáž krytu vozovky t 5

21. Kabel OK12vl. 190m (knihovna) m 190

22.

Dodaný optický instalační materiál (opt. kazety, pigtaily, optická vana 1U, adaptery duplex 

LCDC, záslepky) příp. 1

Celkem: 213 616,0 Kč

V Praze dne 10.12.2019

Zpracoval : 

                    

Cenová kalkulace  - práce nad rámec projektu Metropolitní optická síť  Dvůr Králové nad Labem


